
 

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН 

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ 
 

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА» 

 

ШИИТПИР 

РЕШЕНИЕ 

 

с. Тээли                                     № 176                 «27» февраля  2020 г. 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении кожуунного бюджета  

муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун  

Республики Тыва» за 2019 год 
 

Рассмотрев, представленный материал администрации муниципального 

района "Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва" об исполнении 

кожуунного бюджета муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун 

Республики Тыва» за 2019 год Хурал представителей муниципального 

района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ: 

1.Утвердить отчет об исполнении кожуунного бюджета муниципального 

района "Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» за 2019 год: 

- по доходам в сумме 615 663,7 тыс. рублей, в том числе по налоговым и 

неналоговым доходам в сумме 42 785,6 тыс. рублей, финансовой помощи из 

республиканского бюджета – 572 878,1 тыс. рублей; 

- по расходам в сумме – 618 459,4 тыс. рублей. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального района –  

Председатель Хурала представителей  

муниципального района  

«Бай-Тайгинский кожуун  

Республики Тыва»                                                                         С. Салчак  


